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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Prezentujemy serię dalmierzy laserowych Nivel System

Przeznaczone do pomiarów przy wszelkich pracach budowlanych, to grupa najlepszych narzędzi pomiarowych na
rynku w tej cenie. Dzięki swoim możliwościom pomiarowym (daleki zasięg, wysoka dokładność) dalmierze,
zapewniają dokładne i szybkie wyznaczanie długości. Przeznaczone są do wykonywania pomiarów wewnątrz
pomieszczeń. Pozwalają precyzyjnie mierzyć odległości i na ich podstawie wykonywać wiele obliczeń. Czerwona,
wyraźna plamka laserowa ułatwia celowanie do obiektów. Duży, czytelny i podświetlany ekran służy do
odczytywania bieżących wyników pomiarów i obliczeń. Oprogramowanie i pamięć na 99 ostatnich wartości
sprawiają, że pomiar jest łatwy, szybki i wiarygodny.

Ręczne dalmierze laserowe Nivel System DM są praktycznymi narzędziami pomiarowymi, które zastępują
całkowicie taśmę pomiarową i „metrówkę”. Zapewnia nieosiągalną dla tradycyjnych narzędzi dokładność pomiaru
(±2,0 mm) i zasięg.Są przy tym obsługiwane jednoosobowo. Bardzo dobrze widoczna plamka laserowa ułatwia
celowanie, a jej dostrzeżenie mogą ułatwić specjalne okulary polaryzacyjne (wyposażeni opcjonalne).

Dalmierze Nivel System, dzięki wewnętrznemu oprogramowaniu pomiarowo-obliczeniowemu pozwalają szybko i
bezproblemowo wyznaczać długości, powierzchnie i objętości mierzonych obiektów. Dodatkowo, dzięki funkcjom
Pitagorasa, można nim wyznaczyć długości niedostępnych odcinków.

W pamięci instrumentu zapisuje się 99 ostatnich pomiarów, które mogą być wykorzystane do obliczeń (np.
dodawania, odejmowania).

Dalmierze umożliwiają także pomiar ciągły, dzięki czemu bez problemu uzyskasz informację o wartości minimalnej
i maksymalnej mierzonego odcinka.

Komfortową obsługę zapewniają intuicyjna klawiatura z przyciskami funkcyjnymi do najczęściej wykorzystywanych
funkcji oraz duży, czytelny ekran z podświetleniem (do pracy w ciemnych pomieszczeniach). Precyzję pomiarów
zapewnia możliwość ustawienia dalmierza na statywie.
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Dane techniczne:

 

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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